


























VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2024
(v celých tisících Kč)

IČ: 07223471

Název a sídlo účetní jednotky
Hnutí PRO Hodonín 

Na Pískách 4117

Hodonín

69501Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

pro nevýdělečné organizace

Právní forma účetní jednotky: POLITICKÁ STRANA, POLITICKÉ HNUTÍ

Sestaveno dne: 25.3.2025

Předmět podnikání účetní jednotky: Činnosti politických stran

Označení Číslo

řádku
NÁKLADY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská

1 2 3

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby         (součet A.I.1. až A.I.6.) 01 16 16

      6. Ostatní služby 07 16 16

A.V. Ostatní náklady                                (součet A.V.16. až A.V.22.) 20 8 8

      17. Odpis nedobytné pohledávky 22 7 7

      22. Jiné ostatní náklady 27 1 1

NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + A.VII. + A.VIII.) 38 24 24

Označení Číslo

řádku
VÝNOSY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská

1 2 3

B.II. Přijaté příspěvky                                  (součet B.II.2. až B.II.4.) 41 73 73

      3. Přijaté příspěvky (dary) 43 72 72

      4. Přijaté členské příspěvky 44 1 1

VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.) 59 73 73

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 60 49 49

D. Výsledek hospodaření po zdanění 61 49 49

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)

 

Libor Střecha

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)

 

Libor Střecha

Tel.: Linka: 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo

podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2024
(v celých tisících Kč)

IČ: 07223471

Název a sídlo účetní jednotky
Hnutí PRO Hodonín 

Na Pískách 4117

Hodonín

69501Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

pro nevýdělečné organizace

Právní forma účetní jednotky: POLITICKÁ STRANA, POLITICKÉ HNUTÍ

Sestaveno dne: 25.3.2025

Předmět podnikání účetní jednotky: Činnosti politických stran

Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a b c 1 2

B. Krátkodobý majetek             celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 40 72 133

B.II. Pohledávky celkem                            (součet B.II.1. až B.II.19.) 51 7 0

      1. Odběratelé 52 7 0

B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem                (součet B.III.1. až B.III.7.) 71 63 133

      1. Peněžní prostředky v pokladně 72 0 2

      3. Peněžní prostředky na účtech 74 63 131

B.IV. Jiná aktiva celkem                            (součet. B.IV.1. až B.IV.2.) 79 2 0

      1. Náklady příštích období 80 2 0

AKTIVA CELKEM                                                            (A. + B.) 82 72 133

Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 43b c

A. Vlastní zdroje celkem                                                (A.I. + A.II.) 01 59 108

A.II. Výsledek hospodaření celkem             (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.) 06 59 108

      1. Účet výsledku hospodaření 07 59 49

      3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 09 0 59

B. Cizí zdroje celkem                             (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 10 13 25

B.III. Krátkodobé závazky celkem            (součet B.III.1. až B.III.23.) 21 0 11

      1. Dodavatelé 22 0 8

      17. Jiné závazky 38 0 3

B.IV. Jiná pasiva celkem                            (součet B.IV.1. až B.IV.2.) 45 13 14

      1. Výdaje příštích období 46 13 14

PASIVA CELKEM                                                            (A. + B.) 48 72 133

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)

Tel.: Linka: 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo

podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Příloha k účetní závěrce za účetní období  
od 1. 1. do 31. 12. 2024 

 
Politické hnutí 

Název hnutí: Hnutí PRO Hodonín 

Zkratka hnutí: PRO-HOD 

Adresa sídla: 695 01 Hodonín, Na Pískách 4117/4 

Den registrace: 19.6.2018 

Číslo registrace: MV-59343-4/VS-2018 

Identifikační číslo: 07223471 

Statutární orgán a způsob 
jednání: 

Předsednictvo, za které jedná předseda. 

 
Osoby 

předseda: Libor Střecha 
5.4.1974 
Na Pískách 4117/4 
695 01 Hodonín 
Platí od: 13.7.2018 

místopředseda: Petr Uřičář 
12.2.1981 
Lužní 3637/1 
695 01 Hodonín 
Platí od: 13.7.2018 

člen: Pavel Dvořáček 
14.2.1974 
tř. Dukelských hrdinů 1201/19 
695 01 Hodonín 
Platí od: 13.7.2018 

 
Předmět činnosti:  činnost politického hnutí podle zákona       
                                          č. 424/1991 Sb., v platném znění  
 
Rozvahový den:  31. 12. 2024 
 
Den sestavení ÚZ:  20.3.2025 
 
 
 
 



I. Účetní metody a obecné účetní zásady 

Politické hnutí ve svém účetnictví aplikuje účetní zásady v souladu 
s vyhláškou č. 504/2002 Sb., v platném znění a sestavuje účetní 
závěrku v plném rozsahu. 
 
I.1 Dlouhodobý majetek 
Politické hnutí ve svém účetnictví neeviduje dlouhodobý majetek. 
 
I.2 Zásoby 
Politické hnutí ve svém účetnictví neeviduje zásoby. 
 
I.3 Cenné papíry a podíly 
Politické hnutí ve svém účetnictví neeviduje cenné papíry ani podíly 
v jiných organizačních jednotkách. 
 
I.4 Pohledávky a závazky 
Politické hnutí ve svém účetnictví oceňuje při jejich vzniku nominální 
hodnotou, netvoří k nim opravné položky a nevykazuje k rozvahovému 
dni žádné pohledávky ani závazky. 
 
I.5 Transakce v cizích měnách 
Polické hnutí ve svém účetnictví neeviduje žádné transakce v cizích 
měnách. 
 
I.6 Časové rozlišení nákladů a výnosů 
Politické hnutí ve svém účetnictví neeviduje výsledkové účetní případy 
vyžadující časové rozlišení. 
 
I.7 Bezúplatně nabytý dlouhodobý majetek a investiční dotace 
Politické hnutí neobdrželo dlouhodobý majetek nebo investiční dotace. 
 
I.8 Přijaté dary nebo ostatní dotace 
Politické hnutí obdrželo dary vykázané v rozvaze a výkazu zisků a ztrát. 
 
I.9 Členské příspěvky 
Přijaté členské příspěvky byly zaúčtovány a vykázány ve výkazech 
účetní závěrky.   
 
I.10 Daňové souvislosti 
Politické hnutí je veřejně prospěšným poplatníkem podle § 17a zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění. 
Politické hnutí je neplátcem daně z přidané hodnoty. 



 
II. Doplňující informace k výkazům ÚZ 

 
II.1 Dluhy po splatnosti z titulu daní, sociálního a zdravotního pojištění 
 
Politické hnutí neeviduje v účetnictvížádné výše uvedené dluhy.  
 
II.2 Aktiva neuvedená v rozvaze 
 
Politické hnutí neeviduje žádná aktiva neuvedená v rozvaze.  
 
II.3 Dluhy a závazky neuvedené v rozvaze 
 
Politické hnutí neeviduje žádné dluhy nebo závazky neuvedené 
v rozvaze. 
 
II.4 Osobní náklady 
 
Politickému hnutí nevznikly žádné osobní náklady. Členům 
předsednictva politického hnutí nebyly poskytnuty žádné odměny nebo 
funkční požitky, půjčky, záruky nebo jiná plnění. 
 

III. Významné události mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení 
účetní závěrky. 

 
Mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení účetní závěrky nenastaly 
žádné události, které by měly vliv na údaje uvedené v účetní závěrce 
sestavené k 31. 12. 2024. 
 
 
 
V Hodoníně dne 20.3.2025 
 
 
 
………………………………………………. 
Libor Střecha , předseda 


